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POKUSA RawDietLine BIO Alga dla psa i
kota multiwitamina algi morskie 350g

Cena 42,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5904730919081

Opis produktu
Pokusa for Health to marka oferująca wysokiej jakości suplementy, dodatki żywieniowe, karmy i przysmaki dla psów i
kotów, które produkowane są z pasji i miłości do zwierząt od 2015 roku. Produkty zawierają składniki, które są źródłem
naturalnych antyoksydantów, witamin i minerałów. Dbałość o najwyższą jakość sprawia, iż produkty pakowane są w czystej
postaci, świeżo po zmieleniu. Receptą na długie i szczęśliwe życie czworonogów jest zbilansowana dieta.

 

POKUSA RawDietLine BIO Alga dla psa i kota algi morskie 350g

RawDietLine BIO Alga - multiwitamina naturalnego pochodzenia, suplement dla
psów i kotów

wzmacnia odporność
naturalne źródło jodu
hamuje osadzanie się kamienia nazębnego

RawDietLine BIO Alga - multiwitamina naturalnego pochodzenia - zastosowanie:

Naturalne źródło jodu
Ekologiczna multiwitamina
Głęboki, intensywny kolor sierści i skóry
Naturalna dietoprofilaktyka
Hamuje tworzenie kamienia nazębnego

RawDietLine BIO Alga - multiwitamina naturalnego pochodzenia

Mączka z norweskich alg morskich o potężnych walorach odżywczych. Stanowi najbogatsze źródło organicznych witamin,
minerałów i pierwiastków śladowych.

Dzięki zawartości makro i mikroelementów, algi morskie (Ascophyllum nodosum) charakteryzują się wysoką przyswajalnością i
uniwersalnością zastosowania. Wysoka zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych i kwasu foliowego, które bogate są w
jod, sprawia, że produkt polecany jest do profilaktyki wielu schorzeń, takich jak na przykład choroby nowotworowe. Regularna
podaż alg morskich w diecie, hamuje formowanie kamienia nazębnego mierzonego ilością płytki nazębnej. Produkt wykazuje
korzystny wpływ na pigmentację nosa i sierści. Produkt nie zawiera dodatków syntetycznych.

RawDietLine BIO Alga posiada certyfikat jakości BIO.

Skład: 100% alga morska (Ascophyllum nodosum).

Składniki analityczne /100 g: Popiół całkowity:17,29%, Białko: 5%, Tłuszcz:2,8%
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Składniki użyte w produktach RawDietLine są pochodzenia naturalnego.

Materiał paszowy. Wyprodukowano w Polsce. Kraj pochodzenia surowca: Norwegia.

Forma: proszek

 

Zastosowanie/24h

Sposób dawkowania jest zależny od zawartości jodu, którego poziom może różnić się pomiędzy partiami. Informacja o
sposobie podawania produktu Bio Alga znajduje się na opakowaniu.

Miarka dołączona do opakowania zawiera 2g produktu (wartość orientacyjna).

W przypadku zdiagnozowanej choroby tarczycy, przed zastosowaniem mączki z alg(ze względu na zawartość
jodu) należy skonsultować się z lekarzem weterynarii.

Sposób podania: zmieszać z pokarmem.

Przechowywanie: przechowywać w oryginalnym opakowaniu w suchym, ciemnym i chłodnym miejscu, poza zasięgiem
dzieci.

Opakowanie:350g
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